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امیدواری شارلوا به تمدید ۵ ساله با کاوه
به نقل از سایت  اچ ان ال بلژیک، مهدی بیات، مدیر عامل ایرانی باشگاه شارلوا در تمرینات حضور یافت 
و با تمامی بازیکنان به صورت خصوصی صحبت کرد. این رسانه بلژیکی سپس با اشاره به صحبت های 
خصوصی بیات با کاوه رضایی، ملی پوش ایرانی تیم شارلوا نوشت: »انتظار می رود قرارداد جدید 5 
ساله باشگاه شارلوا با کاوه رضایی منعقد شود. همچنین قراردادهای جدید بناونته و هندریکس به 
زودی نهایی خواهند شــد. « کاوه در نیم فصل اول با به ثمر رساندن   10 گل در صدر جدول برترین 
گلزنان جای گرفت. این باشگاه بلژیکی که تا سال 2019 میلادی با کاوه رضایی قرارداد رسمی دارد، 

در تلاش است تا قرارداد این ملی پوش ایرانی را برای 5 سال دیگر هم تمدید کند.

قوچان نژاد: فقط مصدومیت از تیم ملی دورم می کند
رضــا قوچان نژاد با وجود  حضور نداشــتن در ترکیب اصلی تیم هیرنوین اطمینان دارد 
که جام جهانی 2018 روسیه را از دست نخواهد داد: »اگر دچار مصدومیت  نشوم قطعا 
در جام جهانی 2018 روســیه خواهم بود. در تمامی بازی های 5 ســال اخیر تیم ملی 
فوتبال ایران حضور داشته ام. ما کار بسیار سختی در مرحله گروهی جام جهانی 2018 
روســیه خواهیم داشت. در گروه سختی با تیم های ملی پرتغال، اسپانیا و مراکش قرار 
گرفته ایم اما هرگز در فوتبال نباید این گونه صحبت کنیم. ایران یک تیم بالقوه است و 

پتانسیل های زیادی در تیم ملی کشورمان وجود دارد.«

رحمتی: هیچ جا مثل استقلال خوشحال نیستم  
در روزهای گذشته شایعات زیادی در مورد حضور مهدی رحمتی در تراکتورسازی مطرح 
شده، ولی این دروازه بان باتجربه حرف آخر را زد و اعلام کرد که در این تیم خواهد ماند: 
»تمام این شــایعات و اخبار نادرستی که این روزها درباره من منتشر شده، به خاطر این 
اســت که طی هفته های گذشــته از چند باشگاه لیگ برتری پیشنهاد داشتم؛ اما به این 
فکر کردم که همه این مراحل را در گذشته تجربه کردم و خیلی خوب می دانم در هیچ 
باشــگاهی نمی توانم به اندازه استقلال احساس خوبی داشته باشم و این همه مورد لطف 

هوادارانش قرار بگیرم.«

کریمی به تمرینات استقلال برگشت
محسن کریمی که به دلیل امتحان های دانشگاهش در تمرینات 
روزهای گذشته استقلال غایب بود، از دیروز تمریناتش را با این 
تیم از سر گرفت. محسن کریمی ۳ نوبت تمرینات استقلال را از 
دست داده  و باید دید آیا شفر برای بازی با سایپا او را در ترکیب 

اصلی بازی می دهد یا نه. 
جریمه نقدی برای استقلال

باشــگاه اســتقلال تهران به دلیل فحاشــی، اهانــت و پرتاب 
اشــیا توســط تماشــاگرانش در بازی با استقلال خوزستان به 
پرداخت 100 میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شــد. باشــگاه 
استقلال خوزســتان نیز به دلیل فحاشــی، اهانت و پرتاب اشیا 
توسط تماشــاگرانش باید مبلغ 100 میلیون ریال جریمه نقدی 

پرداخت کند. 
محرومیت برای بازیکن تراکتورسازی

فــرزاد حاتمــی، بازیکن تیــم تراکتورســازی تبریــز به دلیل 
فحاشــی به داور بازی پس از اخــراج در دیدار تیمش برابر تیم 
استقلال خوزســتان در جام حذفی، یک جلســه از همراهی تیم 
خود محروم و به پرداخت 40 میلیون ریال جریمه نقدی محکوم 

شد. به این ترتیب این بازیکن در هفته نوزدهم محروم است.
جریمه 100 میلیونی برای پرسپولیس

باشگاه پرسپولیس تهران به دلیل تخلفات تماشاگرانش در دیدار 
برابر نفت  آبادان نســبت به تیم داوری، به پرداخت 100 میلیون 

ریال جریمه نقدی محکوم شد. 
شنبه نشست خبری برانکو

برانکــو ایوانکوویــچ بــه همراه افشــین پیروانــی و حمیدرضا 
گرشاسبی روز شــنبه، فردای بازی پرسپولیس- مشکی پوشان 
پاســخ گوی ســوالات خبرنگاران خواهند بود. این نشست قرار 
است در ســاختمان باشگاه پرســپولیس و با موضوعیت تمدید 

قرارداد برانکو برگزار شود. 
نظر کریمی درباره جذب جباری

علی کریمی، ســرمربی سپیدرودی ها در رابطه با حضور مجتبی 
جبــاری در این تیم می گوید: »جباری از دوســتان من اســت، 
شــرایط ما طوری اســت که در بعضی از پست ها نیاز به بازیکن 
داریــم و به دنبال این هســتیم تا چند بازیکــن که به دردمان 
می خورند را به تیم مان اضافه کنیم، ما دنبال کسانی هستیم که 

بتوانند به تیم مان کمک کنند. «
جلسه آرفی با باشگاه پرسپولیس

اشــپیتیم آرفی، مهاجم آلبانیایی و سابق پرسپولیس در آخرین 
توافق خود با مســئولان این تیم قرار بود در ابتدای ســال نوی 
میــلادی مطالبات خود را دریافت کند. بر این اســاس او امروز 
به تهران خواهد آمد تا روز شــنبه در جلســه با مســئولان این 
باشــگاه برای دریافت مطالبات خود به توافق نهایی دست یابد و 

از شکایت خود به فیفا صرف نظر کند. 

نگاهی به هفته نوزدهم لیگ برتر

هفته نوزدهــم لیگ برتر امروز از 
ســاعت 15 با برگــزاری ۳ بازی 
به طــور هم زمان آغاز می شــود. در یکی از این 
بازی ها پیکان میزبان ســپیدرود اســت. پیکان 
کــه در نیم فصل اول یکــی از مدعیان و رقبای 
اصلی پرســپولیس در صدر جــدول بود، حالا 7 
هفته اســت که طعم برد را نچشــیده و مسلما 
بــا ادامه این روند مجید جلالــی نمی تواند مثل 
هفته گذشــته منکر بحران در تیمش شــود. در 
سوی مقابل ســپیدرودی قرار دارد که هفته به 
هفته خود را به منطقه سقوط نزدیک تر می بیند. 
پســران شهر باران هفته گذشته در اولین حضور 
علــی کریمی باختند و حالا مربی جوان محبوب 
لیــگ از بازی با پیکان امتیــاز می خواهد. اولین 
برد ســپیدرود در تاریخ لیگ برتر مقابل همین 
پیکان در بازی رفت به دست آمد و حالا کریمی 
امیدوار اســت دبل نماینده رشت را رقم بزند. در 
دیگر بازی امروز نفت تهران بعد از متوقف کردن 
پرســپولیس میزبان تراکتورسازی است. تراکتور 
در حالی به نفت رســیده که یحیی گل محمدی 
بــرای بقا در این تیم به یک بــرد خارج از خانه 
نیــاز دارد. گل محمدی به خوبــی می داند دیگر 
فرصت از دست دادن امتیاز  را ندارد.امروز پدیده 
هم میهمان اســتقلال خوزستان است. آبی های  
خوزستان اصلا شرایط خوبی ندارند و با باخت در 
4 بازی قبلی به ایستگاه نوزدهم لیگ رسیده اند. 
عبدا... ویســی می داند که بــرای نجات تیمش 
بایــد در بازی خانگی مقابل پدیده برنده شــود. 
ماموریتی که چندان آسان نیست و پدیده بعد از 
برد نفت آبادان در هفته هجدهم، حالا می خواهد 
یک تیم خوزســتانی دیگر را ببــرد و خود را در 

جدول بالا بکشد. 
  

هفتــه نوزدهم لیگ برتر فردا با برگزاری 5 بازی 
دیگر بــه اتمام می رســد. پرســپولیس باید در 
مشهد به مصاف مشکی پوشــان برود. این بازی 
ســاعت 14:۳0 برگزار خواهد شــد. با نگاهی به 
نفــرات و جایگاه 2 تیــم در جدول می توان رای 
بــه برتری پرســپولیس داد اما همین شــرایط 
قبل از بــازی مقابل نفت تهــران هم حاکم بود 
و در نهایت پرســپولیس مقابل پرحاشــیه  ترین 
و بلاتکلیف تریــن تیــم لیگ متوقف شــد. حالا 
مشکی پوشــان با هدایت عنایتی امیدوارند تا در 
خانه خود کار بــزرگ نفت تهران را تکرار کنند. 
برانکو مثل بــازی قبلی با غیبــت چند بازیکن 
تاثیرگذار خود مواجه شــده و نمی تواند از رسن، 
مسلمان و خلیل زاده استفاده کند. مشکی پوشان  
قعرنشین فعلی لیگ،  تنها تیم لیگ برتری است 

که 2 بازی آخرش با پرسپولیس را نباخته است. 
مشکی پوشــان، فصل پیش در  آخرین بازی لیگ  
برتر پرســپولیس را شکست داد و این فصل هم 
در بازی رفت، توانست در لحظات پایانی این تیم 
را متوقف کند. یک برد و یک مساوی   که کارنامه 
موفقی بــرای آن ها در 2 رویارویی آخرشــان با 
تیم برانکو محســوب می شــود. مشکی پوشــان 
در صــورت نباختن در بازی فــردا، صاحب یک 
سه گانه ارزشمند خواهد شد. ۳ بازی بدون باخت 
مقابل تیم برانکو، که آن ها را تبدیل به گربه سیاه 
صدرنشــین لیگ برتر خواهد کرد. در بازی دیگر 
امروز گسترش در خانه میزبان فولاد خواهد بود. 
جمعه ساعت 15    در یکی از حساس  ترین بازی ها 
سپاهان و  ذوب آهن به مصاف هم می روند. هر  2 
تیم اصفهانی نســبت به نیم فصل اول پیشرفت 
خوبــی داشــته اند و در این بین شــرایط برای 
قلعه نویی و تیمش بهتر پیش رفته اســت. حالا 

قلعه نویی بعد از  ۳ برد و یک تســاوی در 4 بازی 
اخیر به دنبال پاک کردن شکست نیم فصل اول 
در داربی اصفهان و انتقام از تیم سابقش است. 

   
در حســاس  ترین بــازی فردا از ســاعت 16:۳5 
استقلال و ســایپا به مصاف هم می روند. 2 تیم 
در حالی به این بازی رســیده اند که با 27 امتیاز 
جزو مدعیان کسب سهمیه لیگ قهرمانان برای 
فصل آینده هســتند و با توجه به شرایط جدول 
می توان این بــازی را تنها بازی 6 امتیازی هفته 
نوزدهم دانســت. علــی دایــی روز جمعه برای 
بیستمین مرتبه برابر استقلال قرار می گیرد. دایی 
تا به     حال با تیم های سایپا، راه آهن، پرسپولیس و 
صبای قم برابر آبی پوشــان قرار گرفته که در 19 
دیــدار قبلی، 6 بار برنده بــوده، 6 بار باخته و 7 
بار هم مساوی کرده اســت. صرف نظر از نتیجه 
و امتیــازات، احتمــال ثبت یک رکــورد جدید 
حساسیت های بازی فردا را دوچندان کرده است. 
حسین حســینی دروازه بان استقلال در بازی با 
تراکتورســازی، از رکورد گل نخــوردن بیرانوند 
عبور کرد و حالا، صاحب طولانی ترین زمان گل 
نخوردن در تاریخ لیگ برتر است. حسینی رکورد 
بیرانوند را شکســته اما با کلین شیت و ادامه این 
روند، فرصت ثبــت رکوردهای بزرگ تری را هم 
دارد. رکــورددار گل نخــوردن در تاریخ فوتبال 
ایران، بهرام مودت دروازه بان ســابق پرسپولیس 
است که 844 دقیقه، توانسته دروازه اش را بسته 
نگه دارد. حالا حســینی، فقــط 57 دقیقه دیگر 
لازم دارد تــا از رکورد مودت هــم عبور کند و 
به گل نخورتریــن دروازه بان تاریخ فوتبال ایران 

تبدیل شود. 

قلعه نویی، ســرمربی ذوب آهن درخصوص اردوهــای کارلوس کی روش در 
تیــم ملی، یک روز پس از هر بازی لیگ برتر گفت: »کمتر از یک ســال تا 
جام جهانی فرصت داریم و باید تعامل خوبی بین تیم ملی و باشگاه ها باشد. 
تیم های شهرستانی حداقل ۳ پرواز برای هر مسابقه دارند. چطور یک بازیکن 
در یک هفته 6 پرواز داشــته باشد؟ او برای هفته دوم فرسوده می شود. این 

برنامه برای تیم های تهرانی بســیار ایده آل است. « او درخصوص برانکو هم گفت: »برانکو دوست عزیز 
من اســت. وقتی سرمربی تیم ملی شدم، برای اجلاسی به برلین رفتم و ۳ روز کنار برانکو بودم. او در 

این ۳ روز، تمام تجارب باشگاهی و ملی خود را در اختیار من گذاشت. مسلمان واقعی یعنی این!«

برنامهکیروشبرایتهرانیهاخوباست

ســرمربی تراکتور در پاســخ به این پرســش که  آیا اولتیماتوم آجورلو به او 
صحت دارد یا نه، گفت: »هیچ اولتیماتومی به من اعلام نشده و اگر قرار است 
چنین چیزی باشد، باید در جلسه ای آن را با من مطرح کنند که البته دلیلی 
هم ندارد اولتیماتومی بدهند. « او در پاسخ به سوال احتمال جانشینی نکونام 
به جای خودش هم گفت: »نمی خواهم اسمی بیاورم، اما مربی مریضی را در 

تبریز می شناسم که برای خودش هم با خبرنگاران باند درست کرده است. نمی خواهم بی ادبی کنم. در 
قشــر ما مربیان هم مربیان هزاری و 2 هزاری هستند و در هر قشری از این افراد وجود دارند، اما او با 

یک سری خبرنگار هزار تومانی جوی را در تبریز راه انداختند که خودشان بیایند!«

پاداش جام جهانی بیشتر از دستمزد یکمربیدرتبریزبانددرستکرده!
برخی ملی پوشان!

با اعلام رقم پاداش باشــگاه های دارای ملی پوش در جام جهانی، 
انگیزه زیادی برای باشــگاه های لیگ برتری به وجود آمده است. 
در حالی از سوی فیفا اعلام شده که به هر باشگاه دارای ملی پوش 
در جام جهانی بابت هر بازیکن 220 هزار دلار پرداخت می شــود 
که برخی باشگاه ها سود کلانی از این موضوع خواهند برد. قطعا 
در لیســت نهایی کارلــوس کی روش بــرای جام جهانی 2018 
بازیکنانــی حضور دارند که قراردادشــان کمتر از یک میلیارد و 
حتی نیمی از این مبلغ باشد. با این حال 220 هزار دلار پاداش به 
هر باشگاه برای داشتن هر ملی پوش حدود یک میلیارد تومان به 
آن باشگاه سود می رساند. در  واقع برخی باشگاه ها حتی بیشتر از 
دستمزدی که قرار است به یک بازیکن بپردازند، بابت حضورش 
در جام جهانــی از فیفا پول می گیرند.  این اتفاق باعث شــده تا 
برخی از بازیکنان که شــانس حضورشان در جام جهانی بالاست، 
از باشــگاه های  خود بخواهند مبلغ قراردادشان را افزایش دهند. 
بایــد دید در نهایت کدام بازیکنان راهی جام جهانی می شــوند و 

کدام باشگاه ها از این قضیه سود خواهند برد. 

انتخاب بهترین های فوتسال دنیا
ناظم الشریعه سومین مربی برتر

ســایت »فوتســال پلنت« هر ســاله اقدام به انتخاب و معرفی 
برترین های فوتســال دنیا می کند. این ســایت امسال هم طبق 
روال معمول ابتدا 10 کاندید ای فوتســال جهان را در هر بخش 
معرفی و بعــد از رای گیری، برترین نفر را معرفی کرده اســت. 
ســیدمحمد ناظم الشریعه ســرمربی تیم ملی فوتسال ایران در 
میان بهترین گزینه های ســرمربیان ملی قرار داشت و در نهایت 
عنوان سوم را از آن خود کرد. در این بخش خوزه لوپز اسپانیایی 
عنوان نخست را به دست آورد. تیم ملی فوتبال ایران هم بعد از 
برزیل، آرژانتین و اسپانیا چهارم شد و تیم زیر 20 سال ایران در 
رده هفتم بهترین تیم های ملی جهان قرار گرفت. حسین طیبی 
ملی پوش ایرانی هم  پنجمین بازیکن جهان شــد. ریکاردینیو از 
پرتغال توانست برای چندمین بار پیاپی عنوان بهترین بازیکن را 
از آن خود کند. علیرضا صمیمی و ســپهر محمدی، 2 دروازه بان 
تیم ملی ایران هم عناوین هفتم و هشــتم را به خود اختصاص 
دادنــد. توحید لطفی هم که جــزو 10  کاندیدای برترین بازیکن 
جوان قرار داشــت، بعد از بازیکنانی از اسپانیا، برزیل و آرژانتین 

به عنوان ششم رسید. 

عکس  های جنجالی لژیونر ایرانی در یونان!
از مدت هــا پیش خبرهایی دربــاره ارتباط کریم 
انصاری فرد با یک دختر اروپایی در ســایت های 
یونانی دست به دست می شد و حالا این عکس ها در شبکه های 
اجتماعی و ســایت های داخلی هم بازتاب گســترده ای داشته. 
خبرهای منتشر شده در این عکس ها تا کنون از سوی ملی پوش 
کشورمان تایید یا تکذیب نشده اما به نظر می رسد به هر طریقی 
کــه بخواهیم به این ماجرا نگاه کنیم انتشــار این گونه عکس ها 
از یــک ملی پــوش را نمی توان به حریم خصوصــی ارتباط داد. 
رفتــار بازیکنانی که با پیراهن مقدس تیم ملی ایران در میادین 
بین المللی حاضر می شوند، باید در یک چارچوب خاص و تعریف 
شــده باشــد و حالا باید منتظر بمانیم و ببینیم کمیته اخلاق 
فدراسیون چه واکنشــی به این عکس ها خواهد داشت؛ سکوت 

یا برخورد انضباطی؟!

منتفی شدن جدایی شهباززاده
سجاد شهباززاده که اصلا تمایلی به جدایی از استقلال 
ندارد، به هیچ کدام از پیشــنهاداتش پاسخ مثبت نداد 
و در تمرینات آبی پوشــان شرکت کرد اما از آن جا که 
تراکتورسازی ارسلان مطهری را جذب کرد و ذوبی ها 
هم بودجه جذب شهباززاده را نداشتند، عملا جدایی 
وی از اســتقلال منتفی شده است . این در حالی است 
که اگر استقلالی ها بخواهند به صورت یکطرفه قرارداد 
شهباززاده را فسخ کنند قطعا همان اتفاقی می افتد که 
در مورد مگویان رخ داد . یعنی باشگاه باید به طور تمام 
و کمال حق  و حقوق شــهباززاده را پرداخت کند و از 

او استفاده نکند!

پرداخت گزینشی مطالبات به 
پرسپولیسی ها

از سوی باشگاه پرســپولیس هفته گذشته بخشی از 
قرارداد بازیکنان این تیم به حســاب آن ها واریز شــد 
تا آن ها قبل از بازی با نفت تهران شــارژ روحی شوند . 
مبالغ واریزی به حســاب بازیکنان به گونه ای بوده که 
برخی از بازیکنان 20  درصد و برخی 5 درصد از سوی 
باشگاه پرسپولیس دریافتی داشتند . این موضوع باعث 
ناراحتی برخی از بازیکنانی شــده که پول کم گرفتند 
و این موضوع را به گوش برخی از مســئولان باشــگاه 

هم رسانده اند. 

آاک آتن با درخشش شجاعی برد
تیم آاک آتن که به تازگی مســعود شجاعی کاپیتان 
ســابق تیم ملی فوتبــال ایران را بــه خدمت گرفته 
سه شنبه شــب با درخشــش این بازیکن به جمع  8 
تیم برتر جام حذفی یونــان راه یافت . این تیم با یک 
گل پیروز شــد، گلی که روی پاس گل طلایی مسعود 
شجاعی به ثمر رسید . این پاس گل های اخیر شجاعی 
می تواند پیام های مهمی برای کارلوس کی روش باشد، 
شاید این پاس های طلایی دوباره مسعود را کاپیتان تیم 

ملی فوتبال ایران کند. 

کاظمیان: هرگز از پرسپولیس 
شکایت نمی کنم

جواد کاظمیان، بازیکن ســابق پرســپولیس در مورد 
این که گفته می شود شکایتش از باشگاه پرسپولیس به 
فیفا برای این باشــگاه دردسرساز شده ، اظهار داشت: 
»روحم از این خبر بی اطلاع است، چرا که اصلا شکایتی 
از پرسپولیس نکرده ام که حالا بخواهد برای این باشگاه 
دردسرســاز شود . 6 سال است که از پرسپولیس طلب 
دارم امــا هرگز به خــودم اجازه ندادم از این باشــگاه 
شکایت کنم، چه برسد به این که در این مقطع حساس 
بخواهــم برای تیم محبوبم دردسرســاز شــوم . فقط 
برای طلبم از باشگاه تراکتورســازی اقدام کردم اما از 

پرسپولیس هیچ گاه شکایت نخواهم کرد. «

ربیع خواه: بازی به بازی به 
قهرمانی فکر می کنیم

ربیع خواه   محســن 
دفاعــی  هافبــک 
پرســپولیس، یکی از 
که  اســت  بازیکنانی 
ایوانکوویچ  برانکــو 
اعتقاد ویــژه ای به   او 
دارد. وی کــه معمولا 
خیلی کم مصاحبه می کند، درباره شــرایط 
خــود و هم تیمی هایش در آســتانه بازی با 
داده   انجام    مشکی پوشان  مشهد گفت وگویی 

که خواندنش خالی از لطف نیست.
-درباره شرایط خودت که یکی از مردان مورد 

اعتماد برانکو هستی، صحبت می کنی؟
من در طول فصل جاری فقط تلاش کردم تا بهترین 
عملکرد را داشــته باشــم.  باید وظایفم را در هنگام 
تمرین، انجام دهم تا بتوانم بهترین بازی را در طول 
مسابقات داشته باشم. کادر فنی هم تمام مسائل را 
زیر نظر می گیرد و طبیعی است که باید تمام تلاش 

خود را برای موفقیت تیم داشته باشیم. 
-بازی با   مشکی پوشان  را چطور می بینی؟

خیلی   ها از پرســپولیس فقط و فقط انتظار پیروزی 
دارنــد. اتفاقا همین موضوع کارمان را ســخت تر از 
همیشــه می کنــد. چراکه تمام حریفــان با انرژی 
مضاعف به زمین مسابقه می آیند و اگر غفلت کنیم 
امتیاز از دست می دهیم. مشکی پوشان در چند هفته 
گذشته نشان داده، تیم خیلی خوبی دارد. باید برنده 
شــویم تا بتوانیم فاصله خــود را در صدر جدول با 

حریفان حفظ کنیم. 
-پرسپولیس می تواند دوباره قهرمان شود؟

امتیازات خوبی  جمــع کرده ایم و امیدواریم در نیم 
فصل دوم هم بتوانیم به این موفقیت برسیم. بازی به 
بازی جلو می رویم تا در انتهای فصل، جام قهرمانی 

را بالای سر ببریم. 
-درباره تمدید قرارداد  برانکو چه نظری داری؟

برانکو نشــان داده که مربی بزرگی است. کار کردن 
زیر نظر وی برایم افتخار اســت  . هــر بار که تمرین 

می کنیم، موضوع جدیدی را از او یاد می گیرم. 
-خودت هم در پرسپولیس می مانی؟

افتخــار می کنم پیراهــن چنین تیم بــزرگ و با 
اصالتــی را بر تن دارم و دوســت دارم بتوانم باز هم 
لایق پوشیدن آن باشــم. امیدوارم باز هم بتوانم با 
تیم قهرمان شوم و این قهرمانی   ها ادامه داشته باشد. 

سایت های ایتالیایی »اسپورت فیر« و »لیبرو کوئیوتیدیانو« با اشاره به مصاحبه اخیر مسعود شجاعی با روزنامه ال پایس اسپانیا مدعی شدند که فدراسیون فوتبال ایران قوانین 
فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( را نقض و دولت ایران در امور فدراسیون فوتبالش دخالت سیاسی کرده و به همین دلیل فیفا باید ایران را از جام جهانی 2018 روسیه کنار 
بگذارد تا ایتالیا شــانس حضور در جام بیســت ویکم به جای ایران را داشته باشد. پیش از این برخی رسانه های ایتالیایی مدعی شده بودند ایران و چند کشور عربی باید از 
جام جهانی 2018 کنار گذاشته شوند. بر اساس گزارش »اسپورت فیر« مسعود شجاعی پس از بازی برای تیم پانیونیوس یونان مقابل نماینده رژیم صهیونیستی در رقابت های  

لیگ اروپا دیگر به تیم ملی دعوت نشد و گفته شد دلیل این موضوع فنی بوده، اما انگیزه های سیاسی برای دعوت نکردن از شجاعی پشت این موضوع پنهان ماند. 

تلاش مجدد 
ایتالیایی ها برای 

حذف ایران از 
جام جهانی

بیش از یک ماه بود که  خبر مذاکره مســتقیم حمیدرضا گرشاسبی 
سرپرســت جدید باشگاه پرسپولیس با برانکو ایوانکوویچ برای تمدید 
قرارداد ســرمربی پرسپولیس به گوش می رسید تا این که سرانجام او 
روز گذشته قراردادش را به مدت 2 سال با سرخ ها تمدید کرد و خیال 
هواداران راحت شد . اتفاقی که قرار بود در همان روزهای ابتدایی که 
حمیدرضا گرشاسبی به  عنوان سرپرست باشگاه پرسپولیس منصوب 
شــده بود، رخ بدهد اما پیش شرط های برانکو ایوانکوویچ باعث تاخیر 
آن شــد . البته سرمربی کروات  سر خ پوشــان اعلام کرده بود مایل به 
همکاری با پرسپولیس است و اگر شروطش برآورده شود، بدون شک 

می ماند. مدیران باشــگاه برای فراهم کردن شرایط 
تمدید قــرارداد برانکو بلافاصله بدهی به کادر فنی 
بابت قراردادهای مربوط به فصل گذشــته را تسویه 
کردند . همچنین مطالبــات مربوط به فصل جاری 
بازیکنان هــم پرداخت و حسابرســی فردی برای 
اعضای تیم فوتبال پرسپولیس انجام شد تا بهانه  ای 
برای امضای قرارداد توســط برانکو ایوانکوویچ باقی 
نماند. برانکو و مســئولان باشگاه در نشست ابتدای 
دی ماه خود نیز توافق کرده بودند که با انجام همه 
این تعهدات، تمدید قرارداد صورت گیرد اما چه شد 
که پس از گذشــت 20 روز از این توافق، ســرمربی 
پرســپولیس تمدید کــرد . جعفر کاشــانی رئیس 

 هیئت مدیره باشــگاه پرســپولیس در این باره به خبرنگار خراسان 
 ورزشــی گفت: »آقای برانکو ســرمربی تیم است . دلیلی هم نداشت 
با مربی که تا پایان فصل قرارداد داریم، خودمان را به حاشــیه ببریم 
که چرا هفته قبل تمدید نکرد و این قصه به این هفته موکول شــد . 
این مسائل، جزیی است و مهم ترین موضوع، توافقی بود که با ایشان 
داشــتیم تا سرمربی پرسپولیس باقی بماند.« صحبت های کاشانی را 
ابوالفضــل روغنی و حاجی بیگی، دیگر اعضای  هیئت مدیره باشــگاه 
پرسپولیس نیز در گفت و گو با خراسان  ورزشی تایید کردند . روغنی 
در این باره چنین گفت: »خوشبختانه هیچ مشکلی بر سر تمدید این 
قرارداد نبود . برانکو فردی نیســت که بخواهد زمان بخرد و کارهای 

دیگری را خارج از توافق و صحبت هایش انجام دهد . مربی راستگویی 
است و ما هم نشــان دادیم که به تعهداتمان پایبند هستیم. « البته 
شــنیده می شــود برانکو برای تمدید قرارداد شرط های دیگری هم 
داشته که یکی از آن ها تسویه حساب کامل باشگاه با او تا پایان فصل 
جاری است. گفته می شود در صورتی که این اتفاق رخ ندهد، برانکو 
قانونا می تواند قرارداد خود را یکطرفه فسخ کند. سرمربی پرسپولیس 
رقمی که انتظار داشــته  هم باشــگاه در قراردادش گنجانده اســت. 
مبلغی بالغ بر 2 میلیون و 400 هزار دلار که او را بی تردید تبدیل به 
گران قیمت ترین مربی لیگ برتر می کند. قراردادی که بندهای پاداش 
مالی فراوانی هم دارد. البته تمدید قرارداد برانکو خط بطلانی هم بر 
شــایعه اخیر مبنی بر توافق مسئولان پرسپولیس 
و علی دایی برای فصل آینده کشــید . گفته می شد 
پرسپولیسی ها به خاطر طلب ۳ میلیاردی علی دایی 
سرمربی اسبق شــان به او پیشنهاد داده اند تخفیف 
ویژه  ای به باشــگاه بدهد و در ازایش آن ها نیمکت 
پرزرق و برق  سر خ پوشــان را بــرای فصل آینده به 
او واگــذار می کننــد . البته جعفر کاشــانی   رئیس 
  هیئت مدیره باشــگاه پرســپولیس به این شــایعه 
واکنش نشان داد و گفت: »این صحبت ها در جایگاه 
فعلی مدیران پرسپولیس و شخصیت حرفه  ای علی 
دایی جایی ندارد و باز هم می گویم تمام صحبت ها 

برای ماندن ایوانکوویچ بود و این اتفاق افتاد. «  

برانکو مشروط تمدید کرد!

2 سال دیگر با پروفسور

در روزهای اخیر شــایعات زیادی پیرامون کادرفنی 
تراکتورســازی مطرح بوده و اخباری درباره جدایی 
یحیــی گل محمــدی از تراکتورســازی به گوش 
می رسید. با این حال سرمربی تراکتورسازی دیروز در 
نشســت خبری قبل از دیدار تیمش با نفت تهران 
حاضر شــد و انتقادات تندی را نسبت به مدیرعامل 
باشــگاه مطرح کــرد. در واقع اظهــارات تند یحیی 
علیــه آجورلو به نوعی تایید برخی شــایعات درباره 
اختلاف عمیق آن ها و احتمال قطع همکاری شــان 
بود. درســت چند دقیقه پس از انتشار صحبت های 
یحیی بود که برخی ســایت  ها از حضور نمایندگان 

باشــگاه تراکتورسازی تبریز در ترکیه جهت مذاکره 
با مصطفی دنیزلی سرمربی سرشناس ترکیه ای خبر 
دادند. این در حالی بود که تا پیش از نشست خبری 
یحیی گل محمدی صحبت از مذاکره و توافق باشگاه 
با جواد نکونام سرمربی تیم دسته اولی خونه به خونه 
بابل و حتی اســتعفای او از ســمتش بود که نشان 
می داد کار او با تراکتورسازی تمام است. هم زمان با 
اعلام این اخبا ر، برخی سایت  ها هم از احتمال حضور 
فراز کمالوند در تبریز خبر دادند، مربی ای که پیش 
از این هم سرمربی تراکتورسازی بوده و چندی پیش 
هم از سرمربی گری نفت آبادان استعفا کرد و دوباره 

برگشت. اما پیگیری های خراسان نشان می دهد که 
احتمال انتخاب سرمربی خارجی برای فصل جاری 
بسیار کم است زیرا اولا با دستمزدهای درخواستی 
مربیــان خارجی، جذب مربی خارجــی برای چند 
هفته باقی مانده به صرفه نیســت. در ثانی بر اساس 
شنیده  ها حضور دنیزلی در تراکتورسازی با مخالفت 
برخی نهادهای غیرورزشــی مواجه شده و حتی اگر 
این مســئله هم با لابی گــری و رایزنی حل و فصل 
شود، مشــکلات خانوادگی آقا مصطفی مانع حضور 
دوباره او در فوتبال ایران است. ظاهرا تراکتورسازان 
می خواهــد چند هفته باقی مانده نیم فصل دوم را با 

یک مربی داخلی ادامه دهند و برای فصل آینده یک 
مربی خارجی با کیفیت اســتخدام کنند. خبری که 
یکی از مســئولان ارشد باشــگاه در اختیارمان قرار 
داد. واقعیت این اســت که مربــی غیربومی چندان 
مقبول هواداران تراکتورســازی نیست و مربی بومی 
هم به خاطر چنددســتگی بین هواداران زمینه لازم 
برای کارایی را نداشــته و ندارد. بنابراین تنها گزینه 
پیش رو انتخاب سرمربی خارجی است که البته آن 
هم مشــکلات خاص خــودش را داد و اگر درایت و 
کیاست چاشــنی کار نشود، داستان تونی اولیویرای 

پرتغالی تکرار خواهد شد. 

تقابلبایحیی،توافقبانکونام،مذاکرهبادنیزلی! تراکتور در سنگلاخ اختلاف 

برانکو: تصور روزهای خوب آینده هیجان انگیز است
برانکو ایوانکوویچ بعد از تمدید قرارداد با پرسپولیس گفت: »در این لحظه از این که می توانم همکاری خودم 
را همچنان با پرسپولیس ادامه بدهم و همچنان با بهترین هواداران دنیا باشم، بسیار خوشحالم. تصور تکرار 
روزهای بسیار خوب آینده، هیجان خاصی را در همه ما ایجاد می کند. من از حمایت هواداران و اعتمادی که 
باشگاه به من نشان داده، به خصوص از آقای گرشاسبی تشکر می کنم و انتظار من و همه پرسپولیسی ها این 
است که همگی در کنار هم و در کنار آقای گرشاسبی و اعضای محترم هیئت مدیره بیش از پیش تلاش کنیم 
و شاهد رشد و توسعه بیشتر پرسپولیس باشیم.  ما این دوران خوب را با قدرت بیشتری ادامه خواهیم داد تا 
به بهترین هواداران دنیا، شادی، نشاط و شور بیشتری را هدیه کنیم. از هواداران به خاطر تمام حمایت ها و 

عشقی که به پرسپولیس ارزانی می کنند، تشکر می کنم و امیدوارم پاسخ گوی محبت آن ها باشم.«
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